centesimo terzo dell‟incarnazione del Signore e 

nel ventesimo terzo anno di principato del 

predetto signore Riccardo secondo glorioso 

principe di capuae. Dato in Capua, nel mese di 

giugno, undicesima indizione. 
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(283-285) Doc. 512 (DXII) an. 1104. 1105. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi imperante domino nostro alexio 

magno imperatore anno bicesimo quarto sed 

et iohannis porfilogenito eius filio magno 

imperatore anno tertio decimo: die prima 

mensis februarii indictione duodecima 

neapoli: Certum est me mari et olfus qui 

nominatur caraczulo filio quondam domini 

malfredo comitis bb. A presenti die promitto 

tibi iohannes qui nominatur mindula filio 

quondam . . . . . . . . . . . .: propter integra 

corrigia de terra mea posita in loco qui 

vocatur cambranum iuxta septari cum 

arvoribus et introitum suum et omnibus sibi 

pertinentibus cum palmentum distructum 

intus se et cum balneum distructum intus se 

et omnibus sibi pertinentibus: coherente sibi 

de uno latere parte horientis terra que modo 

detinet dominus iohannes qui vocatur de 

sirgento sicuti inter se terminus exfinat de 

alio latere parte occidentis terra domino 

gregorio qui nominatur carotus: sicuti inter se 

limite altus exfinat. seum et terra ecclesia 

sancti georgii catholice maioris. et terra 

ecclesiae sancti petri at area sicuti inter se 

terminus exfinat de uno capite parte meridie 

est terra heredes de illum citrola sicuti inter 

se sepis exfinat. de alio capite parte 

septemtrionis est terra memorata ecclesia 

sancti petri at area sicuti inter se terminus 

exfinat: hec autem memorata integra corrigia 

de memorata terra cum omnibus sibi 

pertinentibus ut super legitur tibi tuisque 

heredibus illut dedi ad detinendum seum 

laborandum in eo enim tenore quatenus illut 

tu et heredes tuis bene et diligenter laborare 

et excolere et at meliore cultus perducere 

debeatis ut experit cum boves et conciaturias 

et operarios et suptum vel omnia expensa 

cacuminas et bites seu fructoras homni annuo 

abto tempore ibidem ponere et plantare 

debeatis ubi meruerit et ut iustum fuerit et de 

vestra semente illut seminare debeatis alium 

omnia et in omnibus queque ibidem per 

annum necessum fuerit et indiguerit tu et 

heredes tuis illut facere et peragere debeatis 

at vestrum expendium: et omnia 

quodcumque ibidem de inferius feceritis in 

quolibet seminatum in vestra sint potestate.